*1051228723*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：陳順豐

電話：2991111#1310

傳真：2982639

電子信箱：chdafen@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市白河區竹門國民小學

發文日期：中華民國105年12月2日

發文字號：南市教課（一）字第1051228723號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：計畫暨說明會流程(1228723A00_ATTCH1.doc、1228723A00_ATTCH2.doc)

主旨：檢送本市「105學年度推動營造空間美學與發展特色學校

實施計畫」暨「說明會流程」各乙份（如附件），詳如說

明，請查照。

說明：

一、依據本市「臺南市105學年度推動營造空間美學與發展特

色學校實施計畫」辦理。

二、旨揭計畫說明會流程：

(一)辦理日期：105年12月7日(星期三) 上午9時至下午4時1

0分；課程分上、下午場，其內容請參照附件2附表1。

(二)辦理地點：新營區新泰國民小學視聽教室 (地址：新營

區東學路77號)。

(三)參加對象：

１、本市105年度校校教學卓越發展拔尖亮點計畫參與學

校校長請務必參加 (詳如附件2之附表3)。

２、曾榮獲本市「104、105學年度空間美學與發展特色學

校」評選獲獎學校 (詳如附件2之附表3) 歡迎報名參

加。

5

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、對本計畫有興趣學校，歡迎報名參加。

(四)報名方式：請於105年12月6日(星期二)下午4時前，逕

至本局資訊中心教師學習護照系統 ( 研習代號：上午場

194395、下午場194396) 完成報名，各場次核予3小時

研習時數。

三、承辦人員：新泰國小教務主任曾恩慈信箱：tntzgrace100

1@gmail.com網路電話：323010

四、詳情請參閱附件說明，並惠予出席人員公(差)假登記。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2016-12-05
16:10:36